MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

AuctaHuua 12
31.03.2024 - 15:39

[eBoukn, 50m BonbHbI CTW/Mb

®unHanbl 9-18 net
Pesynbtathl MpeaBapuTenbHbii

Ouku: FINA 2023
MecTo
Oesywikn 9-10 net

1. TMALLUKOBA MNMonnHa

2. CJIN30OBA YnbsaHa

3. BOCTPUKOBA EceHus
4. ®EJOPOBA AnekcaHgpa
5. LWWABMHA Bepa

6. MAJIbIXHA MonuHa

7. OBYMHHWMKOBA AHacTtacus
8. CEPIMEHKO Onebra

9. CMOOPOBA HOnusa

10. HA3APSAH Codhus

11. PE3HWMYEK KceHus

12. C/NAAKWX Andmca

13. KOHOPATbBEBA Mapus
14. KOCOBA Mapusi

15. UYPOEBA PasiHa

16. EPEMWHA Mapraputa
17. OCAOYAA Codms

18. KYNWN Ynbsxa

19. JIOBOBA KceHbsi

20. TPATHWKOBA Mapus
21. APEMWHA Bepa

22. VIBAHOBA lMNonuHa

23. TIOIMNOBA BepoHuka
24. B/IACOBA BepoHuka
25. TYCEBA MwunaHa

26. KNEVIMEHOBA AnuHa
27. WNLLKOBCKAA Mapus
28. XAPWHA Mapraputa
29. ®EJNOCEEBA YnbsaHa
30. MMNBOBAPOBA EkartepuHa
31. E/IMCEEBA AHHa

32. KOLWYPHWMKOBA Anvca
33. KOHAPATOBA Anuca
34. KY3bMWYEBA AHHa
35. TIAPLUKOBA WVHecca
36. BOJIKOBA AnekcaHgpa
37. TOJIOKOHHWMKOBA Bacunuca
38. MAJIbIXMHA AHacTacusi
39. MAJIEHKO BepoHuka
40. MAMATAJIMEBA AMmnHa
41. HAYMOBA 3narta

42. MYXWNHA KceHus

43. 3ANKUHA Anvna

44. TNMACTYLLKOBA 2BenuHa
45, BHYKOBA AneHa

46. CBbEOVHA KceHus

47. TPYBAUEBA Bacunuca
48. XAMXOEBA Maiis

lop, poxaeHnsa
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Nnneuk OK CLUOP

CLU Nel2 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex
Jnneux OK CLLIOP

LM Pankova Team Tam60B
JaHkosckaa AHOCLL
CLLUOPNel1 BopoHex

CLLU Ne6 TamboB

LU BI'Y BopoHex
CLLUOPNel1 BopoHex
Nnneuk OK CLUOP
Cemunykckasa CLU

LU BI'Y BopoHex

®CK ConHeuHsln H.YcmaHb
CLU Nel2 BopoHex

CLLUOP BBC BopoHex

LM Bry BopoHexx

Nnneuk OK CLLOP

LM "HenTtyH" BopoHex
CLLUOP BBC BopoHex
CCK bypaH BopoHex

CLU Nel2 BopoHex
Nnneuk OK CLLOP

CLLIOP BBC BopoHex
Bopucornebekas CLU
OCLUOP OguHuoBO

LM "Winner" BopoHex
[JaHkosckasa AHOCLL

®CK ConHeuHbin H.YcmaHb
CLIOP BBC BopoHex
CLIOP BBC BopoHex

CLU Ne6 Tambos
[JaHkosckasa AHOCLLU

CLU Ne6 Tambos

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
CLLUOP BBC BopoHex
®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
CLLUOP BBC BopoHex
®OK Bopron

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
JaHkosckas AHOCLLU

LU YemnroH BopoHex
CCK bypaH BopoHex

®CK ConHeuHbln H.YcmaHb
®CK ConHeuHbin H.YcmaHb
AkBanacTtuka BopoHex

Bpema  Ouku

3465 318 1lioH
3531 301 1ioH
35.67 292 1ioH
36.14 280 1toH
36.55 271 1woH
3741 253 1ioH
37.68 247 1ioH
3772 247 1ioH
38.82 226 1ioH
39.12 221 1wH
40.18 204 1oH
40.38 201 1oH
40.47 200 1woH
40.78 195 2o0H
4094 193 2io0H
41.12 190 2oH
41.18 189 2ioH
41.22 189 2ioH
4150 185 2oH
41.62 183 2oH
4175 182 2oH
4191 180 2woH
4256 172 2oH
4499 145 2oH
45,03 145 2io0H
4526 143 2oH
46.28 133 2ioH
46.44 132 2oH
4778 121 2oH
4784 121 2oH
4790 120 2ioH
48.04 119 2io0H
4856 115 2ioH
4875 114 2o0H
4894 113 2ioH
4953 109 2oH
50.15 105 2oH
52.17 93 3wH
53.63 85 3ioH
53.95 84 3woH
54.76 80 3wH
55.32 78 310H
56.11 75 310H
56.37 74 310H
56.85 72 310H
57.39 70 310H
58.81 65 3iH
59.69 62 31H
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MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

Onctanumna 12, Aeoukn, 50m BonbHbIil cTub, MNpeasaputenbHbii, AeBywkm 9-10 net

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku
49. MYCUXWMHA Onecs 15  ®CK ConHeuHblil H.YcMaHb 1:0151 56
DSQ BOWKO Kpuctuna 15  ®CK ConHeuHblin H.YcmaHb 210H
DNS KYJIAKOBA MunaHa 15 CLlIOP BBC BopoHex
DNS BOCTPWKOBA Bukropus 14  ®OK Bopron
DNS BW/IbMAH AHrenuHa 14  Jaxkosckas AHOCLU

Jesywkn 11-13 net

1. KO3J/1OBA Bapsapa 11 LN Bry BopoHex 28.83 553 Qll

2. YNCTONPYOOBA Codms 12 bopwucornebekas CLU 2899 544 1

3. YEPEJAPYYK BepoHuka 11 CLU Ne3 "Jlingep" Jiuneuk 30.90 449 1

4. TIAWUHEBA 9munnsa 12 Tepputopusa dutHeca Kypck 3150 424 1

5. CAMUYUK Codpbs 12 J/uneux OK CLUOP 3183 411 1

6. CYXAHOBA Bacwunuca 11 Jdankosckas AHOCLL 3224 395 il

7. KOTEJIbHVKOBA AneHa 11  CLU Ne3 "Jlingep" Jiuneuk 3240 389 1

8. BEJ/INAOBA Mapus 11  JAankosckas AHOCLU 3298 369 i

9. BOWKO AnacTacus 12 CLU Ne3 "/ingep" Nivneuk 3299 369 i
10. KOPOBA MonnHa 11 CLU Ne3 "Jingep" Nivneuk 3336 357 i
11. PONAYTNHA TaTbsHa 11 CLU Ne3 "Jingep" Nivneuk 3339 356 i
12. 30TOBA Japbs 11 CLU Ne3 "Jingep" Nivneuk 33.77 344 1woH
13. UYPUIMNHA Mapus 11  CLUOP BBC BopoHex 33.84 342 1iwoH
14. KOCUVHOBA Coduis 13 AHOCLU NlebepsHb 3410 334 1woH
15. KAPTIOBA 3munus 13 Jlvneuk OK CLUOP 3427 329 1iwoH
16. PAXMAHUHA ApuHa 12 CLUOP BBC BopoHex 34.66 318 1ioH
17. 3ATOPOJHWMX MonuHa 11 CLU Nel2 BopoHex 34.68 317 1iwoH
18. EMEJ/IbAHOBA EkartepuHa 12 CLU Ne6 TamboB 3472 316 1ioH
19. TYBAPEBA EnusaBseta 11  CCK bypaH BopoHex 3530 301 1twoH
20. 3EMJIAHYXWHA EBa 12 Jlmneuk OK CLLUOP 35.65 292 1iwoH
21. BATMAHOBA 3nata 11 KM "Bgox" Tambos 36.00 284 1iwoH
22. KATMbIPVHA AnekcaHgpa 11  JaHkosckas AHOCLU 36.09 282 1iwoH
23. UEPHABCKAA 3BenuvHa 13 CLU Nel2 BopoHex 36.13 281 1l1iwoH
24. APHAYTOBA AneHa 11 CLU Ne3 "Jingep" uneuk 36.15 280 1iwoH
25. BEMMHWHA EkartepuHa 13  [axkosckasa AHOCLU 36.48 273 1lioH
26. MAHALLUKMHA Bapsapa 13  CLU Ne6 TamboB 36.49 272 1lioH
27. MYCATOBA Bapsapa 13 Tam6os 36.65 269 1lioH
28. TOPEJIOBA AHacTacus 12 ®CK CosnHeuHblin H.YcMmaHb 36.84 265 1iwoH
29. BYXTOAPOBA AHacTacus 12 CCK bypaH BopoHex 37.03 261 1lioH
30. NMEHbKOBA AHHa 11 Tam6os 37.77 246 1lioH
31. TPA3HbIX AHHa 12 KLIM Nel BopoHex 38.00 241 1lioH
32. MYYKOBA Onecs 11  CLU Ne3 "Jlingep" Jiuneuk 39.54 214 1lioH
33. CAMBY/IOBA Enunsaseta 13 CLU Nel2 BopoHex 39.79 210 1lioH
34. JIbICEHKO ApuHa 12 Octporoxckasa CLU 39.81 210 1lioH
35. KOBAJIEBA Buktopus 12 CLU Ne6 TamboB 39.85 209 1lioH
36. OABbIOKNHA Oapbs 12 Jankosckas AHOCLL 39.87 209 1ioH
37. KO3bAKOBA ApuHa 13 CCK bypaH BopoHex 39.93 208 1liwoH
38. UEPEYYKMNHA Banepus 13  Octporoxckas CLU 40.38 201 1woH
39. A3APOBA Japbsa 12 CLUOP Nel (TpuatnoH) BopoHex 40.72 196 2woH
40. BAXXEHOBA Bepa 12 CLU Ne6 TamboB 40.82 194 2i0H
41. ONEVNHUKOBA AHHa 12 CCK bypaH BopoHex 40.99 192 2ioH
42. AHOLUMHA AHacTacus 11 CLU Nel Enew 41.33 187 2ioH
43. POMEHCKA#A Banepus 13  ClLU Ne6 TamboB 41.38 187 2iw0H
44. OO/MKHUNKOBA Naga 11 WM YemnuoH BopoHex 4152 185 2io0H
45. WYBWHA Bapsapa 13 WM YemnuoH BopoHex 4156 184 2iwoH

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:32 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m) 30-31.03.2024

OncTtanumna 12, Nesoukn, 50m BonbHbIil cTub, MNpeasaputenbHbiii, AeBywkn 11-13 net

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku
46. PETYHCKAA BepoHuka 13 Jlmneuk OK CLUOP 41.66 183 2i0H
47. 3EMNAHHWNKOBA [apbs 13 WM "HenTyH" BopoHex 4181 181 2ioH
48. TOHYAPYK AHHa 13  CLU Ne6 TamboB 4183 181 2ioH
49. KAPMNKOBA Mapus 13 HaHkosckasa AHOCLU 41.85 180 Z2ioH
50. NNEAEHEBA Banepus 11 CLU Nel Eney, 42.76 169 2ioH
51. 3ANLIEBA Codus 13 CLUOPNel BopoHex 4334 162 2io0H
52. 3ATOHCKWMX Bacunuca 13 CCK bypaH BopoHex 4445 151 2iw0H
53. MUHAKOBCKAA ApuHa 13  CLUOPNel BopoHex 4450 150 2ioH
54. WAUKWX AHrenvHa 13 Jluneuk OK CLUOP 4460 149 2io0H
55. BAPAHHUMKOBA KceHus 13 CLUOP BBC BopoHex 4558 140 2ioH
56. BAUMAHOBA AHacTacus 11  CCK bypaH BopoHex 46.79 129 2iwoH
57. BOPOJKWNHA BapBapa 13 CLUOP BBC BopoHex 48.16 118 2ioH
58. EBAOKYLWNHA Mapus 13 ®CK CosnHeuHblin H.YcMmaHb 52.27 92 3ioH
59. KAOVNPOBA [apbs 13  ®OK Bopron 53.14 88 3toH
60. OMUTPUWEBA [apbs 12 CCK bypaH BopoHex 54.22 83 3toH

DSQ 3EMIAHYXWNHA Buktopusa 13 WM YemnunoH BopoHex 310H

DNS 3AXAPOBA KceHus 13 CLUOP BBC BopoHex

DNS ®WJIATOBA AHacTacus 11 CLU Ne3 "Jingep" Nivneuk

DNS KOSbIPEBA Banepus 11 UM Bry BopoHex

Oesyuikun 14-15 net

1. CAOOBHWMKOBA EBreHnus 10 BepxHexaBckas CLU 2774 621 QI

2. ®NOHOBA AnéHa 10 LU "HenTyH" BopoHex 2854 570 QI

3. MAJIAX AHacTacus 09 JIBY®K JlyraHck 29.00 543 1

4. E®OPEMOBA AnekcaHpgpa 10 CLU Ne6 TamboB 2914 535 1

5. AKYJIOBA AnéHa 09 CLUOPNel BopoHex 29.67 507 1

6. TPABUVHA dapuHa 10 UM Bry BopoHex 30.37 473 1

7. ®EOOCEEBA Anuca 10 CCK bypaH BopoHex 30.96 446 |

8. KAHUVLEBA AHHa 09  KLUM Nel BopoHex 3151 423 1

9. BEJIO3EPOBA Codwms 10 /IBY®K JlyraHck 31.60 420 N
10. NCKYCHbIX AHacTtacus 09  MOaHkosckas AHOCLL 31.65 418 1
11. BYJAHOBA AHacTtacus 10 bBoryyapckas CLU 31.68 417 1
12. ®EJOPOBA lMonvHa 09  CLU Ne3 "/ingep" fiuneuk 3185 410 1
13. BOPOAYNVHA Anuca 09 KN "Bgox" Tamb6oB 3196 406
14. HETECOBA KpucTtunHa 09 CLUOP BBC BopoHex 3201 404 1
15. XAYCTOBA HOnus 09  [OaHkosckas AHOCLU 32.12 400 1
16. BATYHWHA AnuHa 10  CLU Ne3 "Jlingep" Jiuneuk 3218 397 1
17. BECCOHOBA AHdpuca 10  CLU Ne3 "Jlingep" Jiuneuk 3249 386 I
18. BECIAJIOBA Japbs 10 WM YemnmoH BopoHex 3250 386 1
19. YLWIAKOBA AHHa 09  CLU Ne3 "/ingep" Niuneuk 3283 374 1
20. OONIBUK Mapus 10 OCLUOP OpguHLUOBO 3296 370 1
21. KJIEMWKOBA KceHus 10 LN Bry BopoHex 3323 361 1
22. MYCATOBA EBreHus 09  Octporoxckaa CLU 33.83 342 1liwoH
23. KACTPUWKWHA Taucuns 09 CLUOP BBC BopoHex 3489 312 1lwoH
24. NOPOXOBA AxrenvnHa 10 AxBanactuka BopoHex 3494 310 1liwoH
25. MWPKO EkartepuHa 10 CLU Ne3 "Jingep" Nuneuk 3544 297 1lwoH
26. MOPO3OBA dAHa 10 KM "Bpox" Tambos 36.14 280 1lioH
27. MOYEHUKWNHA MapTta 10 CCK bypaH BopoHex 3648 273 1woH
28. YKOJIOBA ApuHa 10  CLU Ne3 "Jingep" Niuneuk 37.24 256 1ioH
29. MAPYCOBA MwunaHa 10 CLU Ne3 "Jingep" Nuneuk 3732 255 1lwoH
30. KAPKABWHA YnbsHa 10 KM "Bpox" Tambos 38.02 241 1woH
31. KOJIECHVNKOBA Codus 09  LUM YemnuoH BopoHex 39.00 223 1iwoH

3NeKTpoHHas cucTema pernctpauyum BpemeHn Macsha Swim

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 31.03.2024 17:32 - CtpaHuua 3



MuHUCTEPCTBO (hM3NYeCKol KynbTypbl U cnopTa BopoHexckoi obnactu
BopoHexckasn obnacTHas obuiecTBeHHas opraHusauus "degepauus niasaHus"
OBJIACTHbIE COPEBHOBAHWNSA MO NNABAHNIO "NNTA HEPHO3EMbSA"
BopoHex ®OK c 6acceiiHom "BosHa" (50m)

30-31.03.2024

OncTtanumna 12, Neoukn, 50m BonbHbIil cTub, MNpeasaputenbHbii, AeBywkn 14-15 net

MecTo

32.
33.
DSQ
DNS

METPOBA ApuHa
MOTAMNOBA EneHa
BOBPOBHWK MonuHa
WINTUNKOBA Hagexga

FOHWopkn 16-18 net

o krwpdpE

o

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

AT'YMNOBA lMNonuHa
MbAHBLIX BukTopus
ClMNECUVBLEBA VpuHa
SETNCOBA AHacTacus
SEONOTOBA Banepus
LEMENEBA Oapba
PAKOBCKAA Mapraputa
KO3bAKOBA [apbs
NPENMAH 3nusa6et
XUTANKUHA Bnaga
3ANYUKAA Ennsaseta
MEABEJEBA AnvHa
NMONAKOBA Enusaseta
EPHOTUHA MonuHa
TYPULEBA KOnus
KOHOBAJIOBA AHacTtacus
BYPABJ/IEBA Codbs
CHAONHA KpucTtuHa
BOPOTHWKOBA Codbs
YCTNHOBA /110608Bb
BYKOJIOBA lMonuHa
NMOHOMAPEBA BapBapa
CYLWEHLOBA EkaTepuHa
BVKTOPKVHA KOnus

lop, poxaeHusa
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10
09
10

07
07
07
07
07
08
08
08
07
08
07
07
08
08
08
07
06
07
07
08
08
08
08
08

LM Pankova Team Tamb6oBs
CCK bypaH BopoHex

LU BI'Y BopoHex

CLLOP BBC BopoHex

CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex

CLU Nel2 BopoHex

KLU Nel BopoHex
JaHkosckas AHOCLL

CLU Ne6 TamboB

CLU Ne3 "Mngep" Jineuk
CLLUOP BBC BopoHex
CLU Nel2 BopoHex
OCLUOP OgnHuoBO

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
LM Bry BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex

LM Bry BopoHex
CLUOPNel1 BopoHex
KLUTT Nel BopoHex

CLU Ne3 "Jingep" Jinneux
CCK bypaH BopoHex
CW Nel Eney,

CLU Nel Eneu

CCK bypaH BopoHex
CCK bypaH BopoHex
AkBasniactmka BopoHex

Bpemsa

39.95
42.42

28.12
28.32
28.55
28.85
28.87
28.88
28.88
29.03
29.20
29.26
29.26
30.08
30.20
30.80
30.81
30.88
31.01
31.36
31.46
33.32
33.50
34.57
35.06
38.12

[ORT'(

207
173

596
583
569
552
551
550
550
542
532
529
529
487
481
453
453
450

429
425
358
352
320
307
239

1o0H
210H
1oH

Ql
Ql

Qll
Qll

21
21
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