" (50) 30-31.03.2024

	(30)	30-31.03.2024				
12 31.03.2024 - 15:39 : FINA 2023	, 50m	9-18				
9-10						
1.	14	34.65 318 1				
2.	14 12	35.31 301 1				
3.	15 12	35.67 292 1				
4.	14 12	36.14 280 1				
5.	15	36.55 271 1				
6.	14 Pankova Team	37.41 253 1				
7.	14	37.68 247 1				
8.	15 1	37.72 247 1				
9.	14 6	38.82 226 1				
10.	14	39.12 221 1				
11.	15 1	40.18 204 1				
12.	14	40.38 201 1				
13.	15	40.47 200 1				
14.	15	40.78 195 2				
15.		40.94 193 2				
16.	14 12	41.12 190 2				
17.	15	41.18 189 2				
18.	15	41.22 189 2				
19.	14	41.50 185 2				
20.	15 " "	41.62 183 2				
21.	14	41.75 182 2				
22.	14	41.91 180 2				
23.	15 12	42.56 172 2				
24.	14	44.99 145 2				
25.	14	45.03 145 2				
26.	15	45.26 143 2				
27.	15	46.28 133 2				
28.	14 "Winner"	46.44 132 2				
29.	14	47.78 121 2				
30.	14	47.84 121 2				
31.	15	47.90 120 2				
32.	14	48.04 119 2				
33.	14 6	48.56 115 2				
34. 35.	14 14 6	48.75 114 2 48.94 113 2				
36.		49.53 109 2				
37.	14 . 15 .	50.15 105 2				
38.	14	52.17 93 3				
39.	14 .	53.63 85 3				
40.	15	53.95 84 3				
41.	15	54.76 80 3				
42.	14 .	55.32 78 3				
43.	14	56.11 75 3				
44.	15	56.37 74 3				
45.	15	56.85 72 3				
46.	15 .	57.39 70 3				
47.	15 .	58.81 65 3				
47. 40	15 .	50.60 62 3				

62 3

48.

15

59.69

" "

							"		"	
			"	" (50)				30-31.03.202	24
	12,	, 50m		,			,	9-10		
49.				15					1:01.51	56
DSQ DNS				15 15						2
DNS				14						
DNS				14						
	11-13									
1.				11					28.83	553 Q II
2.				12					28.99	544 II
3.				11	3	"	"		30.90	449 II
4. 5				12 12					31.50	424 411
5. 6.				11					31.83 32.24	395 III
7.				11	3	"	"		32.40	389 III
8.				11					32.98	369 III
9.				12	3		"		32.99	369 III
10.				11	3		"		33.36	357 III
11. 12.				11 11	3		"		33.39 33.77	356 III 344 1
13.				11	J				33.84	342 1
14.				13					34.10	334 1
15.				13					34.27	329 1
16.				12		_			34.66	318 1
17.				11 12	1. 6				34.68 34.72	317 1
18. 19.				11	O				3 4 .72 35.30	316 1 301 1
20.				12					35.65	292 1
21.				11	"	"			36.00	284 1
22.				11					36.09	282 1
23.				13	1.		,,		36.13	281 1
24. 25.				11 13	3				36.15 36.48	280 1 273 1
26.				13	6				36.49	272 1
27.				13	·				36.65	269 1
28.				12					36.84	265 1
29.				12					37.03	261 1
30. 31.				11 12		1			37.77 38.00	246 1 241 1
32.				11	3		"		39.54	214 1
33.				13	1				39.79	210 1
34.				12					39.81	210 1
35.				12	6				39.85	209 1
36.				12 12					39.87	209 1
37. 38.				13 13					39.93 40.38	208 1 201 1
39.				12		1 ()	40.72	196 2
40.				12	6	`		,	40.82	194 2
41.				12					40.99	192 2
42.				11	1				41.33	187 2
43. 44.				13 11	6				41.38 41.52	187 2 185 2
44. 45.				13					41.52 41.56	184 2
				. •						

" " "

			" "(50)	"	30-31.03.2024
	12,	, 50m	,	, 11-13	
46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. DSQ DNS			13 13 13 13 13 11 13 13 13 13 11 13 13 1		41.66 183 2 41.81 181 2 41.83 181 2 41.85 180 2 42.76 169 2 43.34 162 2 44.45 151 2 44.50 150 2 44.60 149 2 45.58 140 2 46.79 129 2 48.16 118 2 52.27 92 3 53.14 88 3 54.22 83 3
DNS			11		
	14-15				
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22.			10 10 10 10 09 10 6 09 1 10 09 1 10 09 10 09 10 09 10 09 10 3 " 09 09 10 3 " 10 09 3 " 10 09 3 " 10 09 3 " 10 09 09	" " "	27.74 621 Q 28.54 570 Q 29.00 543 29.14 535 29.67 507 30.37 473 30.96 446 31.51 423 31.60 420 31.65 418 31.65 410 31.96 406 32.01 404 32.12 400 32.18 397 32.49 386 32.83 374 32.96 370 33.23 361 33.83 342 1 34.89 312 1
23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.			09 10 10 10 3" 10 10 10 3" 10 3" 10 3" 10 09	" "	34.89 312 1 34.94 310 1 35.44 297 1 36.14 280 1 36.48 273 1 37.24 256 1 37.32 255 1 38.02 241 1 39.00 223 1

" "

						"		"		
			"	" (50)				30-31.03.202	24	
	12,	, 50m		,		,	14-15			
20				40	Donkova	. T		20.05	207	4
32.				10	Pankova	a ream		39.95 42.42		1
33. DSQ				10				42.42	173	
DNS				09 10						1
DINO				10						
	16-18									
1.				07	1			28.12	596	QΙ
2.				07	1			28.32	583	QΙ
3.				07	1			28.55	569	QΙ
4.				07	12			28.85	552	QΙΙ
5.				07	1			28.87	551	QΙΙ
6.				08				28.88	550	? II
				08	6			28.88	550	? II
8.				08	3 "	"		29.03	542	II
9.				07				29.20	532	II
10.				08	12			29.26	529	II
				07				29.26	529	II
12.				07	3 "	"		30.08	487	II
13.				08				30.20	481	II
14.				08	1			30.80	453	II
15.				08				30.81	453	II
16.				07	1			30.88	450	II
17.				06	1			31.01	444	II
18.				07	3 "	"		31.36	429	II
19.				07				31.46	425	II
20.				08	1			33.32	358	III
21.				08	1			33.50	352	Ш
22.				08				34.57	320	1
23.				08				35.06	307	1
24.				08				38.12	239	1